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Interdiction d’augmenter le loyer 
des logements DPE F et G

F
G

Audit énergétique obligatoire : 
les dépenses théoriques d’énergie doivent 
figurer sur les annonces

Requalification des logements « indécents »
Droit du locataire de faire des travaux

Travaux de rénovation obligatoire 
pour les logements « énergivores » (F et G) 
et interdiction de louer un logement de 
classe F et G

Interdiction de louer un logement 
« énergivore » classé D, E, F et G

F
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Où se situe 
votre bien ?

Nous sommes présents pour vous 
accompagner sur ces évolutions, 
répondre à vos interrogations et 
trouver, ensemble, les solutions à 
vos besoins. Contactez-nous vite !

Votre équipe 
Citya Charles Gille

loi Climat & Résilience
pourrez-vous encore vendre ou louer 

votre appartement demain ?

!

!
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02 47 60 22 15

citya.comcitya.com

BÉRANGER

02 47 31 16 16 02 47 70 12 70



TAPP476384 142.000 €

TOURS HYPER CENTRE - 

Hyper centre de TOURS Bel 
appartement Type 3 de 60 m² au 3ème 
étage. Il bénéficie d’une exposition 
est-ouest avec une vue magnifique 
sur la loire. Il s’organise comme suit 
: un séjour de 20 m², deux chambres, 
une cuisine aménagée et une salle de 
bains. Il bénéficie également d’une 
cave

TOURS - CITYA SGTI seulement vous propose 
ce superbe appartement de 84 m², entièrement 
meublé. Comme dans une maison, vous entrez, 
par un portillon dans un jardin privatif. Depuis 
une grande entrée avec rangements, vous 
découvrirez un vaste séjour. Au RDC, se trouve 
également une cuisine aménagée et équipée 
donnant sur le jardin. A l’étage, le pallier dessert 
3 belles chbres, une grande SDB et douche et 
un WC séparé. Copropriété de 202 lots, charges 
1500€/an. Classe énergie : E - 257.0

TOURS - Cet appartement deux pièces est disponible 
pour un investissement locatif, vendu avec un bail 
meublé pour 530 euros par mois hors charges. Depuis 
l’entrée, vous accèderez à une pièce de vie avec cuisine 
ouverte donnant sur une terrasse au calme, à l’arrière de 
la résidence. Côté «nuit», une belle chbre avec placards 
de rangement et une SDB fonctionnelle. Le WC est séparé 
et une pièce avec arrivée d’eau sert actuellement de 
buanderie. Au pied du tram et à deux pas de l’université, 
cet appartement comprend également une place de 
parking privative au sous-sol. Classe énergie D - Réf 228

  394 000 €TAPP472224

255 000 €TAPP459666 DPE C

TOURS
Venez découvrir cet appartement T1 au calme de 27 
m². Il offre une pièce principale, une cuisine équipée 
et une salle d’eau. Un chauffage fonctionnant à 
l’électricité est présent dans l’appartement. Un balcon 
offre à cet appartement de l’espace supplémentaire 
en plein air. Vendu loué, cet est en très bon état 
général. Classe énergie F - Réf 379

JOUÉ-LÈS-TOURS
Venez découvrir cet appartement de 45 m².Il propose 
une entrée, une belle pièce de vie, une chambre, 
une cuisine indépendante et une salle de bain. Ce 
logement dispose d’un balcon et d’une place de 
parking. Copropriété de 64 lots, charges 922€/an 
CLASSE ENERGIE : D - 186.0

84.000 € RÉF : TAPP476046

94.000 € RÉF : TAPP474580

TOURS - Venez découvrir cet appartement de 2 pièces de 45 m².  Il est composé comme suit : une entrée, un séjour de 23 
m² avec cuisine ouverte aménagée donnant sur un grand balcon, une chbre et une SDB. La résidence possède un chauffage 
collectif alimenté au gaz. Ce logement est vendu avec une cave et une place de parking. Classe énergie F - Réf 381

Tours - Appartement T1 de 19,54 m². Il inclut une pièce principale, une 
kitchenette et une salle d’eau. Copropriété de 144 lots, charges 716€an, CLASSE 
ENERGIE : C - 150.0 

80.000 € RÉF : TAPP471461 

132.000 € RÉF : TAPP463634

188.000 € RÉF : TAPP475015

TOURS - Venez visiter ce bel appartement en parfait état au sein dans un immeuble avec ascenseur. 
Il bénéficie de 2 chbres et inclut une cuisine américaine.L’appartement possède une terrasse de 14 
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
bienvenu. Ce bien est vendu avec une place de parking. Classe énergique C ref 115

TOURS SUD - Appartement type 4 de 76 m², au 4ème et dernier étage d’une résidence de 
2020, avec ascenseur. Il offre une entrée avec un placard, un séjour avec cuisine ouverte 
aménagée et équipée donnant sur une terrasse ensoleillée exposée Sud-Est, 3 chbres dont 
une rangement, une SDE. 2 places de parking en sous-sol. Classe énergie A ref 58

TOURS CATHEDRALE - Charmant type 2 bis en duplex de 60 m² au sol. 
Il se situe au 2ème et dernier étage d’un petit immeuble bourgeois très calme. 
Il s’organise comme suit : une entrée, une cuisine indépendante aménagée 
et équipée, un séjour avec un placard, une SDE. Classe énergie G ref 468

JOUE-LES-TOURS - Nous vous proposons cet appartement duplex, situé à deux pas du parc de Grandmont et ses activités étudiantes. Au dernier étage d’une 
copropriété récente aux faibles charges, ce bien se compose d’une pièce principale avec kitchenette donnant sur une terrasse, un escalier mène ensuite à l’espace 
«nuit» qui comprend une chambre et sa salle d’eau attenante. Toujours loué facilement grâce a sa situation géographique idéale cet appartement est vendu 
avec une cave et une place de parking privative. Loyer hors charges : 5040 euros annuels pour une rentabilité supérieure à 5% brut. Classe énergie D - Réf 240

163 000 € RÉF : TAPP471374 241 000 € RÉF : TAPP474581

210.000 € Réf : TAPP476388

215 000 € Réf : TAPP473134 94.000 € RÉF : TAPP476350

77 000 € RÉF : TAPP474548
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TOURS NORD
 Nous vous proposons cet appartement, situé au pied du 
tramway, à deux pas de la tranchée à TOURS. En retrait 
de l’avenue et dans un environnement boisé, vous serez 
séduit par le calme que lui confère cette situation. Au 
deuxième et dernier étage du bâtiment, l’appartement se 
compose d’une grande et lumineuse pièce de vie donnant 
sur un balcon sans vis à vis, de l’autre côté du couloir, une 
vaste cuisine aménagée et équipée. Côté nuit, deux belles 
chambres et une salle d’eau ainsi qu’une petite pièce 
supplémentaire pouvant faire office de dressing.  Enfin, un 
box fermé vient compléter l’ensemble. Une visite s’impose 
! Classe énergie E - Ref 288
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www.agence-simon.com

15, rue J. Jacques Rousseau - AMBOISE : 02 47 30 51 56 7, rue de la République - VOUVRAY : 02 47 52 67 28 60, a.v de la République - ST-CYR-SUR LOIRE : 02 47 46 24 80

1972
2022

AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14

EXCLUSIVITÉ

Situation et env. exceptionnel, cette propriété contemporaine à l’architecture raffinée. Entrée, vaste et 
lumineuse pièce de vie avec cheminée et jardin intérieur, cuisine A/E, arrière cuisine, espace bureau, suite 
parentale avec SDB/wc, dressing, piscine intérieure chauffée avec douche. 1 : 3 chbres, SdE, wc. Sous sol avec 
garage. Vaste terrasse donnant sur Jardin paysager entièrement clos avec loge de vigne. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : n/aRéf : 399A

Honoraires inclus charge acquéreur 5,33%TTC  
900 000 € hors honoraires

948 000 €Amboise Centre

Maison d’architecte, belles prestations, déco soignée. Hall d’entrée desservant 2 chbres avec sde/wc, buanderie, 
dressing, wc/lave mains, cuisine dinatoire A/E ouvrant sur terrasse disposant d’une pergola bioclimatique, séjour 
double et traversant avec cheminée et plafond cathédrale. Etage : palier mezzanine avec bureau et 2 chambres avec sde 
/wc. Piscine chauffée avec terrasse, jacuzzi, garage, puits avec pompe. Beau jardin clos  paysager. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : CRéf : 384A

Honoraires inclus charge acquéreur 4,55%TTC  
660 000 € hors honoraires

690 000 €Amboise

Belle Propriété 19ème plein sud, volumes et prestations de qualité. Hall d’entrée, pièces de réception 
parquets anciens et belles cheminées, cuisine A/E. 1erétage : palier distribuant dressing et 2 chbres avec 
SDB privatives. 2 étage : 3 chambres, SdB, grenier. Dépendances dont 2  garages, très belles caves, maison 
d’amis 62 m², jardin env 1 hect en partie clos de murs avec partie boisée en coteau. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : ERéf : 257

Honoraires inclus charge acquéreur 3,65%TTC  
960 000 € hors honoraires

995 000 €Amboise proche

Jolie propriété d’env 210 m² à restaurer Baignée de lumière cette maison vous 
séduira par ses volumes : cuisine salle à manger avec cheminée 2 salons donnant 
sur le jardin 6 chambres sdb sde Dépendances pièces indépendantes caves grange 
puits. Le tout sur un jardin arboré clos de murs de 3950 m². Tél. 02 47 52 67 28

Classe énergie : GRéf : 403

Honoraires inclus charge acquéreur 5%TTC   
650 000 € hors honoraires

682 500 €Rochecorbon

Dans un écrin de verdure jolie longère d’env 170 m² avec de 
beaux volumes vous offre une entrée cuisine aménagée salon avec 
cheminée insert chambre avec sde privative à l’étage 5 chambres sdb 
sde wc bureau garage - joli jardin clos et arboré. Tél. 02 47 52 67 28

Classe énergie : ERéf : 4154v

Honoraires inclus charge acquéreur 4,05%TTC  
420 000 € hors honoraires

437 000 €Entre Vouvray et Monnaie 

Maison de 130 m² comprenant entrée vaste séjour avec 
cheminée cuisine A/E, à l’étage : palier, 4 chambres, SDB, 
WC, WC. Garage.Véranda. Jardin d’env. 400 m². 
Tél. 02 47 52 67 28

Classe énergie : CRéf : 330v

Honoraires inclus charge acquéreur 4%TTC   
420 000 € hors honoraires

436 800 €Proche Centre Rochecorbon

Propriété de charme env 380 m² hab sur terrain env 1.5 ha... Les 2 halls d’entrée  
distribuent les pièces de réception en enfilade, vaste cuisine. Suite en RDC avec 
chambre, dressing et SdB. Possibilité d’en créer d’autres. A l’étage : 2 chambres, 
sdb et pièces diverses Dépendances (serre, carport 2 voitures...). Tél. 02 47 46 24 80

Classe énergie : FRéf : 369

Honoraires inclus charge acquéreur 5,05%TTC  
950 000 € hors honoraires

998 000 €Aux Portes de Tours

Bel appt de 92 m² rénovés avec terrasse ; entrée, pièce à vivre avec 
cuisine ouverte A/E, 3 ch, sdb + sde. Pkg en s/sol , cave. Copropriété 
de 249 lots principaux - 246 € /mois chauffage compris.  
BIEN RARE. Charge annuelle copro : 2952 € - Tél. 02 47 46 24 80

Classe énergie : CRéf : 402

Honoraires inclus charge acquéreur 6,34%TTC  
205 000 € hors honoraires

218 000 €TOURS

Superbe maison style tourangeaux env 220 m² sur terrain paysagé arborée clos 
env 1500 m². Hall cathédrale desservant vaste et lumineuse pièce de vie 60 m² 
avec cheminée, vaste cuisine équipée séparée, 6 chbres dont 2 en RdC, salon TV 
ou chbre, s-sol complet avec garage .... Libre janvier 2023. Tél. 02 47 46 24 80

Classe énergie : n/aRéf : 72

Honoraires inclus charge acquéreur 4,29%TTC  
630 000 € hors honoraires

657 000 €Fondettes

Fort potentiel pour cet ensemble immobilier idéalement placé composé d’une 
maisonnette de charme à rénover, d’un vaste hangar pouvant être réhabilité 
en habitation de 170 m² au sol avec étage et d’un 2ème hangar en enfilade 
... le tout sur une parcelle de trrain totalisant 399 m² . Tél : 02 47 23 29 14

Classe énergie : n/aRéf : 1219

Honoraires inclus charge acquéreur 6,11%TTC  
180 000 € hors honoraires

191 000 €Bléré centre

Charme de l’ancien pour cette jolie maison rénovée d’env 215 m² habitables implantée 
sur une parcelle de jardin clos de 870 m². Elle se compose d’un salon cathédrale avec 
cheminée , une belle et grande cuisine équipée avec cheminée, trois chambres une salle 
d’eau et une salle de bains. En dépendance un garage et 2 caves ... Tél : 02 47 23 29 14

Classe énergie : CRéf : 364

Honoraires inclus charge acquéreur 5,48%TTC  
310 000 € hors honoraires

327 000 €A 2 pas de Bléré

Gros potentiel pour cet ensemble immobilier constitué de 
plusieurs bâtiments professionnels totalisant d’env. 900m² 
dont un belle grange et terrain devant. Tél : 02 47 23 29 14

Classe énergie : n/aRéf : 1169

Honoraires inclus charge acquéreur 7%TTC   
500 000 € hors honoraires
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
entrée desservant une cuisine aménagée (avec accès terrasse), d’un salon/séjour 
lumineux donnant sur une véranda, 2 chambres avec placard, une SDB et un WC. Un 
garage, un petit atelier et une cave. Terrain de 540 m². Écoles, bus et gare à 3 minutes 
de la maison.

LA CROIX EN 
TOURAINE

163 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

                   Réf 309

EXCLUSIVITÉ

             Classe énergie : E 

5.16% TTC
(Prix 155 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Appartement de type 4 quartier Prébendes,Très lumineux comprenant une entrée 
distribuant une belle pièce de vie avec grand balcon plein sud, une cuisine A.E, trois 
chambres dont une donnant sur le balcon. Une SDB et une SDD. Toilette avec lave main. 
Rangements. 1 garage en S.SOL et une cave. Nbre de lots : 55 dont 23 principaux.  
Ch de copro : 200 €/mois.

TOURS

441 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1975
Classe énergie : A

5% TTC
(Prix 420 000 € hors honoraires)

En plein centre ville, cette maison récente de 2013 de 86 m2 comprenant au RDC un 
salon/cuisine/séjour lumineux de 33 m2, un espace bureau et un WC. A l'étage un couloir 
desservant trois chambres dont une avec balcon, une SDB et un WC. Deux places de 
parking couvertes et un petit  jardin. proche de toutes les commodités à pied et de la 
gare TGV.

SAINT PIERRE DES 
CORPS

254 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 316
Classe énergie : D

4.04% TTC
(Prix 245 000 € hors honoraires)

Maison 25 mn au nord de TOURS. Maison ancienne entièrement rénovée avec extension 
en 2013 de 140 m², comprenant au RDC: 1 belle pièce de vie, 1 cuisine A.E de 23 m²,  
1 buanderie, 1 suite parentale, 1 WC. A l'étage : 1 mezzanine, 2 chambres, 1 SDB et  
1 WC. Bureau au dernier étage. Ecurie avec 4 box. Carrière de 50 m x 30 m sur 1 parcelle 
de deux hectares.

BEAUMONT LA RONCE

416 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1978

4% TTC

Classe énergie : C

(Prix 400 000 € hors honoraires)

S
IR

E
N

 5
12

69
83

66

7, rue George Sand
TOURS

02 47 61 79 96

2 bis avenue Paul Louis Courier
MONTLOUIS

02 47 65 95 59
www.aim-transactions.com
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COUP DE COEUR

Venez découvrir cette charmante maison avec, au RDC une splendide pièce de vie, 
une cuisine A/E, une gde entrée avec dressing. A l'étage le palier dessert 3 chbres, 
une sde, une sdb. Au dernier étage un bureau avec une vue imprenable ! Pour parfaire 
l'ensemble, un ss complet et un beau jardin.

SAINT CYR SUR LOIRE

630 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9874
Classe énergie : F

NOUVEAUTÉ

Idéal investisseurs. Proche commerces et transports en commun.Studio, dans un 
immeuble récent, situé au 1er étage avec ascenseur et place de parking. Belle pièce 
à vivre avec coin cuisine et sde. Vendu loué. Copro de 163 lots (Pas de procédure en 
cours).Chges/an : 180.95€.

SAINT CYR SUR LOIRE

113 400 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9897
Classe énergie : A

BONNE RENTABILITÉ

Belle opportunité, à 10 mn de TOURS, proche des commerces et des transports en 
commun (fil bleu à 4 mn). Immeuble composé de 5 T2, dont un avec garage, d'un T1 bis, 
et d'un local  pouvant être transformé en studio. Chaque logement est actuellement loué 
et dispose d'une place de parking. Bonne rentabilité. A visiter sans tarder!

LA MEMBROLLE SUR 
CHOISILLE

550 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9887
Classe énergie : NC

AU CENTRE DE TOURS

Entre la gare et la cathédrale, appartement d'exception comprenant un beau séjour 
donnant sur une belle terrasse avec pergola, une cuisine A/E, 3 chambres, une sdb et 
une lingerie. Situé au calme dans une petite résidence sécurisée avec faibles charges. Il 
n'attend plus que vous ! Copro de 10 lots. Chges/an : 960.00€

TOURS

374 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9841
Classe énergie : D
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com
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DÉJÀ 22 RÊVES RÉALISÉS EN 2021 GRÂCE À VOUS !
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